
洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区老面粉厂土地租赁项目中标结果公告

（招标编号：ZRGY-2024-018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区老面粉厂土地租赁项目:

      中标人：河南环合商贸有限公司 其他类型中标价：15.20元/㎡

二、其他：

   安徽中润国元工程项目管理有限公司受洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区居民委员会的委

托，就洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区老面粉厂土地租赁项目进行公开招标，按规定程序进

行了开标、评标，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称：洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区老面粉厂土地租赁项目

二、项目编号：ZRGY-2024-018

三、项目概况：洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区老面粉厂位于洛阳市洛龙区安乐街道军屯社

区，面积约 6600平方米，现就老面粉厂进行整体出租。

四、招标公告发布日期：2024年 11月 25日

五、评标时间及地点：2024年 12月 17日 09 时 30 分，洛阳市洛龙区太康路东段恒生科技

园 A区 1号楼 1002室。

六、评标委员会名单：尉玲玲(主任)、张东芝、郑丽霞、王祎馨、杜群红。

七、评标结果：

中 标 人：河南环合商贸有限公司

投标报价：15.20元/㎡

地址：河南省洛阳市老城区西大街天中市场 7排 202号  

八、公告媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》。

九、公告期：1个工作日

十、联系方式

招标人：洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区居民委员会

地  址：洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区

联系人：王先生

电  话：15236666703



招标代理机构：安徽中润国元工程项目管理有限公司

地  址：洛阳市洛龙区太康东路恒生科技园 A区 1号楼 1002室

联系人：王先生

电  话：0379-69866033

    

                              安徽中润国元工程项目管理有限公司                                      

2024年 12月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区居民委员会                         

   地    址：洛阳市洛龙区安乐街道军屯社区                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：15236666703                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽中润国元工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区太康东路恒生科技园 A区 1号楼 1002室

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0379-69866033

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T09:58:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T10:00:02+0800
	BJ
	ePolicy




